房箱楼升级改造及新增配套附属设施工程 招标公告

（招标编号：JSST20250706）

项目所在地区：江苏省淮安市市辖区

一、招标条件

本房箱楼升级改造及新增配套附属设施工程已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为国有资金:85.440289万元， 招标人为上港（淮安）国际集装箱码头有限公司。本

项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 2.1项目概况 2.1.1建设地点：淮安港新港作业区 ； 2.1.2招标控制价：人民

币捌拾伍万肆仟肆佰零贰元捌角玖分（¥854402.89）； 2.1.3工期要求：60日历天； 2.1.4

资金来源：自筹； 2.1.5 其他: /；

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

房箱楼升级改造及新增配套附属设施工程

三、投标人资格要求

房箱楼升级改造及新增配套附属设施工程:

3.1具有独立订立合同的能力；

3.2企业资质类别和等级：具有建筑工程施工总承包三级及以上资质或装饰装修专业承

包贰级及以上资质；

3.3企业具备安全生产条件，并取得安全生产许可证；

3.4拟选派项目负责人：具有建筑工程专业二级及以上注册建造师证书，并取得安全生